
ZARZĄDZENIE Nr 1917/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.07.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1737/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3.07.2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów użyczenia samorządowych 
szkół i placówek Gminy Miejskiej Kraków podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków 
2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1737/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3.07.2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umów użyczenia samorządowych szkół i placówek Gminy 
Miejskiej Kraków podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016 załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji oraz Dyrektorom 
samorządowych szkół i placówek oświatowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. św. Marka 34
2 Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. Strzelców 5a
3 Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Topolowa 22
4 Szkoła Podstawowa Nr 4 ul. Smoleńsk 5/7
5 Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Spasowskiego 8
6 Szkoła Podstawowa Nr 18 ul. Półkole 11
7 Szkoła Podstawowa Nr 21 ul. Bat. "Skała" AK 12
8 Szkoła Podstawowa Nr 22 ul. Chmielowskiego 1
9 Szkoła Podstawowa Nr 24 ul. Aleksandry 17
10 Szkoła Podstawowa Nr 25 ul. Komandosów 29
11 Szkoła Podstawowa Nr 26 ul. Krasickiego 34
12 Szkoła Podstawowa Nr 27 ul. Podedworze 16
13 Szkoła Podstawowa Nr 29 al. Dembowskiego 12
14 Szkoła Podstawowa Nr 30 ul. Konfederacka 12
15 Szkoła Podstawowa Nr 31 ul. Prusa 18
16 Szkoła Podstawowa Nr 32 ul. Królowej Jadwigi 78
17 Szkoła Podstawowa Nr 36 ul. Mazowiecka 70
18 Szkoła Podstawowa Nr 37 os. Stalowe 18
19 Szkoła Podstawowa Nr 38 ul. Fr. Nullo 23
20 Szkoła Podstawowa Nr 40 ul. Pszczelna 13
21 Szkoła Podstawowa Nr 41 ul. Jerzmanowskiego 6
22 Szkoła Podstawowa Nr 48 ul. Księcia Józefa 337
23 Szkoła Podstawowa Nr 50 ul. Katowicka 28
24 Szkoła Podstawowa Nr 53 ul. Skośna 8
25 Szkoła Podstawowa Nr 54 ul. Tyniecka 122
26 Szkoła Podstawowa Nr 55 ul. Dobczycka 20
27 Szkoła Podstawowa Nr 58 ul. Pigonia 2
28 Szkoła Podstawowa Nr 61 ul. Popławskiego 17
29 Szkoła Podstawowa Nr 62 ul. Ćwikłowa 1
30 Szkoła Podstawowa Nr 64 ul. Sadzawki 1
31 Szkoła Podstawowa Nr 65 ul. Golikówka 52
32 Szkoła Podstawowa Nr 67 ul. Kaczorówka 4
33 Szkoła Podstawowa Nr 72 al. Modrzewiowa 23
34 Szkoła Podstawowa Nr 74 ul. Branicka 26
35 Szkoła Podstawowa Nr 78 ul. Jaskrowa 5
36 Szkoła Podstawowa Nr 80 os. Na Skarpie 8
37 Szkoła Podstawowa Nr 82 os. Kalinowe 17
38 Szkoła Podstawowa Nr 85 os. Złotego Wieku 4
39 Szkoła Podstawowa Nr 86 os. Jagiellońskie 18
40 Szkoła Podstawowa Nr 88 os. Szklane Domy 2



41 Szkoła Podstawowa Nr 89 os. Piastów 34a
42 Szkoła Podstawowa Nr 92 os. Kalinowe 18
43 Szkoła Podstawowa Nr 93 ul. Szlachtowskiego 31
44 Szkoła Podstawowa Nr 95 ul. Wileńska 9
45 Szkoła Podstawowa Nr 97 ul. Dr Judyma 10
46 Szkoła Podstawowa Nr 101 os. Jagiellońskie 9
47 Szkoła Podstawowa Nr 104 os. Wysokie 7
48 Szkoła Podstawowa Nr 107 ul. Zdrowa 6
49 Szkoła Podstawowa Nr 111 ul. Bieżanowska 204
50 Szkoła Podstawowa Nr 113 ul. Stachiewicza 33
51 Szkoła Podstawowa Nr 114 ul. Łąkowa 31
52 Szkoła Podstawowa Nr 117 ul. Kurczaba 15
53 Szkoła Podstawowa Nr 119 ul. Czerwieńskiego 1
54 Szkoła Podstawowa Nr 123 ul. Okólna 16
55 Szkoła Podstawowa Nr 124 ul. Weigla 2
56 Szkoła Podstawowa Nr 126 os. Tysiąclecia 57
57 Szkoła Podstawowa Nr 129 os. Na Wzgórzach 13 a
58 Szkoła Podstawowa Nr 132 ul. Bolesława Śmiałego 6
59 Szkoła Podstawowa Nr 134 ul. Kłuszyńska 46
60 Szkoła Podstawowa Nr 137 ul. Wrobela 79
61 Szkoła Podstawowa Nr 138 ul. Wierzyńskiego 3
62 Szkoła Podstawowa Nr 142 ul. Drożyska 13
63 Szkoła Podstawowa Nr 144 os. Boh. Września 13
64 Szkoła Podstawowa Nr 153 ul. Na Błonie 15d
65 Szkoła Podstawowa Nr 155 os. II Pułku  Lotniczego 21
66 Szkoła Podstawowa Nr 156 ul. Centralna 39
67 Szkoła Podstawowa Nr 162 ul. Stojałowskiego 31
68 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 ul. Myśliwska 64
69 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 ul. Porzeczkowa 3
70 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 ul. Miodowa 36
71 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 ul. Urzędnicza 65
72 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 os. Oświecenia 30
73 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 ul. Dietla 70
74 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 ul. Skotnicka 86
75 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 ul. Wrony 115
76 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 ul. Prawocheńskiego 7
77 Gimnazjum Nr 1 ul. Bernardyńska 7
78 Gimnazjum Nr 2 ul. Studencka 13
79 Gimnazjum Nr 4 Rynek Kleparski 18
80 Gimnazjum Nr 7 ul. Jachowicza 5
81 Gimnazjum Nr 12 ul. Kluczborska 3
82 Gimnazjum Nr 16 ul. Konarskiego 2
83 Gimnazjum Nr 17 ul. Litewska 34
84 Gimnazjum Nr 21 ul. Komandosów 29
85 Gimnazjum Nr 22 ul. Skwerowa  3



86 Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła-Mireckiego 29
87 Gimnazjum Nr 27 ul. Malborska 98
88 Gimnazjum Nr 28 ul. Bujaka 15
89 Gimnazjum Nr 29 ul. Aleksandry 17
90 Gimnazjum Nr 34 ul. Potebni 7
91 Gimnazjum Nr 35 ul. Limanowskiego  60/62
92 Gimnazjum Nr 37 os. Złotego Wieku 36
93 Gimnazjum Nr 42 os. Strusia 19
94 Gimnazjum Nr 43 ul. Łuczanowicka 2a
95 Gimnazjum Nr 44 os. Na Stoku 34
96 Gimnazjum Nr 48 os. Kolorowe 29
97 I Liceum Ogólnokształcące pl. Na Groblach 9
98 II Liceum Ogólnokształcące ul. Sobiewskiego 9
99 III Liceum Ogólnokształcące os. Wysokie 6
100 V Liceum Ogólnokształcące ul. Studencka 12
101 VI Liceum Ogólnokształcące ul. Wąska 7
102 VII Liceum Ogólnokształcące ul. Skarbińskiego 5
103 VIII Liceum Ogólnokształcące ul. Grzegórzecka 24
104 IX Liceum Ogólnokształcące ul. Czapińskiego 5
105 X Liceum Ogólnokształcące ul. Wróblewskiego 8
106 XIII Liceum Ogólnokształcące ul. Sądowa 4
107 XV Liceum Ogólnokształcące al. Dygasińskiego 15
108 XX Liceum Ogólnokształcące ul. Szlak 5

109 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego ul. Grochowska 20

110 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Sportowych Nr 1 os. Handlowe 4

111 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Sportowych Nr 2 os. Teatralne 35

112 Centrum Młodzieży ul. Krupnicza 38
113 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 ul. Blachnickiego 1
114 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 os. Teatralne 33
115 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 ul. Krzemionki 11
116 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 ul. Chełmońskiego 24
117 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 os. Kolorowe 29a
118 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 ul. Złoty Róg 30
119 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 ul. Na Błonie 15b
120 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9 ul. Seniorów Lotnictwa 5
121 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11 ul. Wilhelma "Wilka" Wyrwińskiego 1
122 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 ul. Telimeny 9
123 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 ul. Kazimierza  Odnowiciela 2
124 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 os. Dywizjonu 303 66
125 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 15 ul. Rydygiera 20
126 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 ul. Fredry 65/71
127 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 18 ul. Senatorska 35
128 Zespól Szkół Ogólnokształcących nr 19 os. Willowe 1



129 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 35 ul. Mirtowa 2
130 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 51 al. Kijowska 8
131 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52 ul. Józefa Sawy-Calińskiego 12
132 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 53 ul. Stawowa 179
133 Zespół Szkół Nr 2 ul. Grochowa 23
134 Zespół Szkół Nr 5 ul. Mackiewicza 15

135 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 1 al. Kijowska 3

136 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 2 ul. Lipińskiego 2

137 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 3 ul. Strąkowa 3a

138 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 4 ul. Żabia 20

139 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 5 os. Słoneczne 12

140 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 6 os. Na Stoku 52

141 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 7 ul. Czarnogórska 14

142 Zespół Szkół Budowlanych Nr 1 ul. Szablowskiego 11

143 Zespół Szkół Zawodowych nr 2 os. Szkolne 18

144 Zespół Szkół Chemicznych ul. Krupnicza 44
145 Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1 ul. Kapucyńska 2
146 Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2 os. Spółdzielcze 6
147 Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1 ul. Kamieńskiego 49
148 Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2 os. Szkolne 26
149 Zespół Szkół Energetycznych ul. Loretańska 16
150 Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1 os. Złotej Jesieni 16
151 Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2 ul. Zamoyskiego 6

152 Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i 
Gospodarki Wodnej ul. Lea 235

153 Zespół Szkół Inżynierii Środowiska 
i Melioracji ul. Ułanów 9

154 Zespół Szkół Łączności ul. Monte Cassino 31
155 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1 al. Mickiewicza 5
156 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 al. Skrzyneckiego 12
157 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3 os. Szkolne 37
158 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4 ul. Podbrzezie 10
159 Zespół Szkół Nr 3 ul. im. Stanisława Millana 16
160 Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1 ul. Cechowa 57
161 Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych os. Tysiąclecia 38
162 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 ul. Rzeźnicza 4

163 Zespół Szkół Zawodowych Polskiego 
Górnictwa Naftowego i Gazownictwa ul. Brzozowa 5

164 Zespół Szkół Specjalnych Nr 4 ul. Zakątek 2

165
Zespół Szkół Specjalnych Nr 14

os. Sportowe 27



166
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
pn. "Centrum Autyzmu i Całościowych 
Zaburzeń Rozwojowych"

ul. Szopkarzy 8

167 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Nr 1 ul. Szwedzka 42

168 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Nr 2 ul. Zamoyskiego 100

169 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Nr 3 ul. Praska 64

170 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Nr 4 ul. Hieronima Wietora 7

171 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Nr 6 ul. Niecała 8

172 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących

Tyniecka 6

173 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
dla Niesłyszących ul. Grochowa 19

174 MDK ul. Grunwaldzka ul. Grunwaldzka 5
175 MDK Dom Harcerza ul. Lotnicza 1
176 MDK Dom Harcerza ul. Reymonta 18
177 MDK im. K.I.Gałczyńskiego ul. Beskidzka 30
178 MDK im. J.Korczaka os. Kalinowe 18
179 MDK Fort 49 Krzesławice os. Na Stoku 27b
180 Centrum Kształcenia Ustawicznego os. Szkolne 21


